
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 
Obchodní název + typ + 

délka zárky
Fakturace 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Dataprojektor 1 ks

Nativní rozlišení min. WUXGA 1920x1200p. 
Svítivost min. 3000 ANSI lm.
Kontrast min. 15000:1, HDMI.
Životnost lampy min. 5000h.
Vstupy HDMI, VGA (D-SUB).
Záruka 2 roky.

EPSON EB-U05
záruka 2 roky, lampa 1 
rok

Samostatná 
faktura

ANO

Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008
546

Dr. Ing. Jiří Pátek, 
Tel.: 37763 6120

Mgr. Irena Chavíková,
Tel.: 37763 6142

Chodské náměstí 1, 
301 00 Plzeň,

 Fakulta pedagogická,
CH306

12 640,00 Kč 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč        VYHOVUJE

2
LCD projektor s výměnou za stávající na 

stropním držáku
1 ks

Typ projektoru: 3LCD
Minimální nativní rozlišení 1920x1200 (WUXGA).
Formát obrazu 16:10.
Minimální kontrast 10000:1.
Minimální světelný výkon 4300 ANSI.
Optika: min. 1.6x zoom, možno zobrazit plochu šířky 2,3m na vzdálenost 4,1m.
Keystone minimálně: +-25° vertikálně, +-30 ° horizontálně.
Vestavěný reproduktor minimálně 10W.
Požadované vstupy minimálně: 2x HDMI, 2x VGA, composite + audio RCA, jack 3,5mm audio, LAN.
Maximální hlučnost v normálním režimu: 39dB.
Hmotnost max. 4,9kg.
Součástí dodávky je výměna projektoru na stropním držáku, kabel HDMI min. 15m, kabel VGA min. 
15m.

EPSON EB-2250U
záruka 3 roky nebo 
8000 hod., lampa 12 
měsíců nebo 1000 hod.

Cena včetně výměny 
stávajícího projektoru na 

stropním držáku. 

XXX, 
Tel.: XXX,

XXX

XXX, 
Tel.:XXX,

XXX

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň,

budova Centrum 
informatizace a výpočetní 

techniky (CIV),
místnost UI505b

44 000,00 Kč 32 400,00 Kč 32 400,00 Kč        VYHOVUJE

3
LCD projektor s držákem na strop a 

vylištováním přípojné trasy
3 ks

Typ projektoru: 3LCD
Minimální nativní rozlišení 1920x1200 (WUXGA).
Formát obrazu 16:10.
Minimální kontrast 15000:1.
Minimální světelný výkon 4200 ANSI.
Minimální životnost lampy v normálním režimu 5000h.
Keystone minimálně: +-25° vertikálně, +-20 ° horizontálně.
Vestavěný reproduktor minimálně 15W.
Požadované vstupy minimálně: 2x HDMI, 2x VGA, composite + audio RCA, jack 3,5mm audio, LAN, 
USB, IEEE 802.11 b/g/n, MHL.
Maximální hlučnost v normálním režimu 38dB.
Hmotnost max. 4,8kg.
Součástí dodávky je stropní držák a osazení projektoru, vylištování trasy cca 10m, napájecí kabel do 
zásuvky na zdi 230V, kabel HDMI min. 15m, kabel VGA min. 15m.

EPSON EB-2245U
záruka 3 roky nebo 
8000 hod., lampa 12 
měsíců nebo 1000 hod.
+ držák, kabely, montáž

Cena včetně stropního 
držáku a osazení 
projektoru plus 

vylištování trasy cca 
10m.

31 400,00 Kč 27 400,00 Kč 82 200,00 Kč        VYHOVUJE

4
Elektrické projekční plátno pro projektor v 

položce č. 3
3 ks

Elektrické roletové plátno s poměrem 16:9.
Minimální uhlopříčka: 100".
Černé neprůsvitné pozadí.
Černé orámování projekční plochy.
Montáž na zeď/strop.
Dálkové ovládání.
Součástí dodávky je montáž plátna spolu s vysoutěženým projektorem v položce č. 3.

4World Elektrické 
plátno DO 265x149 
120" 16:9
záruka 2 roky

Cena včetně montáže na 
zeď/strop.

10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč        VYHOVUJE

5 USB kamera se stativem 2 ks

USB kamera k PC.
Minimální rozlišení videa 1920 x 1080.
Minimální rozlišení fotografií: 8Mpx.
Širokoúhlý skleněný objektiv.
Automatické ostření minimálně od 10cm.
Stojánek umožňuje minimální rotaci 360 st.
Možnost přichycení na monitor.
Možnost přichycení na klasický stativ pomocí šroubu 1/4".
Certifikováno pro Skype.
Funkce sledování obličeje.
Rozhraní minimálně USB 2.0.
Podpora OS: Windows 7 a vyšší.
Včetně stativu trojnožka typu chobotnice.

Microsoft webová 
kamera LifeCam Studio
+ BRAUN MiniStativ 
2000
záruka 2 roky

XXX, 
Tel.: XXX,

XXX

XXX, 
Tel.:XXX,

XXX

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň,

budova Centrum 
informatizace a výpočetní 

techniky (CIV),
místnost UI505

1 700,00 Kč 1 650,00 Kč 3 300,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

184 240,00 Kč

AV technika II 006-2018 (AVT-(II.)-006-2018)

145 400,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Samostatná 
faktura

ANO

Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008
546

XXX,
Tel.: XXX,

XXX

XXX,
Tel.:XXX,

XXX

Univerzitní 20, 
306 14 Plzeň,

budova Centrum 
informatizace a výpočetní 

techniky (CIV),
místnost UI202

oha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-006-2


	AVT

